publicum instrumentum. Acta erant hec infra dictum burgum Vicicanonicorum, in

domo Jacobi Zoung notarii publici, hora secunda post merediem vel eocirca, sub

anno, mense, die, indiccione et pontificatu quibus supra
;
presentibus ibidem, honora-

bUibus et discretis viris, videlicet, magistro Jacobo Watsoun, rectore de Ellem,

dominis Jacobo Chalmer, Roberto Zoung, capellanis, Roberto Colquhoun, Thoma
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Ciithbert, et dicto Jacobo Zoung, notario publico, testibus aJ premissa vocatis pariter

et rogatis.

Et ego Alexander Makneill, clericus Sanctiandree diocesis, publicus autoritate

sacra apostolica notarius, quia premissis omnibus et singulis [etc. in communi

for^a].

63. Instrument of Sasine in favour of John Colquhoun of Luss, Knight, of an

aunualrent of ten merks from a tenement of land near the Water of Leith.

8th February 1515.

In Dei nomine amen : Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat eui-

denter quod anno ab Incarnacione Domini millesimo quingentesimo decimo quinto,

mensis vero Februarij die octauo, indiccione quarta, pontificatus sanctissimi in Christo

patris et domini nostri, domini Leonis diuina prouidencia pape decimi, anno tereio, in

mei notarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter accessit honora-

bilis vir. Jacobus Kennedy, incola ville de Leith, balliuus venerabUis viri, Hectoris

Boys, principalis coUegii vniuersitatis Aberdonensis, prebendai'ij ac bursarii eiusdem,

domini superioris terrarum et annuorum reddituum Saneti German! in Laudonia, or-

dinis Jerosolomitani Cruciferorum cum scella eidem coUegio nunc annesorum, in hac

parte specialiter constitutus ad instanciam et requestum hnnnrabilis viri Johannis

Culquhone de Luss, militis, ad tenementum terre quondam Walter! Haliburtouu,

cum pertinenciis, iacens in vUla de Leyth, ex parte australi aque eiusdem, in baronia

de Kestalrig, et infra vicecomitatum de Edinburgh, inter terras quondam Andree

Wod et Johannis Dausoun junioris ex parte orientali ex parte vna, et communem viam

regiam ex parte occidentali ex parte altera, et terram quondam Andree Mowbray ex

parte boreali, et terram quondam Roberti Ballone ex parte australi ; et ibidem pre-

fatus Johannes Cidquhoune presentauit et deliberauit dicto Jacobo Kennedy, balliuo

in hac parte antedicto, quoddam preceptum sasine predict! magistri Hectoris Boyis,

principalis dicti collegii, prebendari! ac bursarii eiusdem, in pergameno scriptum, et

sub sigillo communi dicte vniuersitatis cera rubea albe impressa pendente more solito,